
 

ไตรมาส ř /ŚŝŞŜ 

 

 

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

57.14%

0.00% 7.69% 0.00% 0.00% 7.14%

42.86%

100.00% 92.31% 100.00% 100.00% 92.86%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

100.00%

120.00%

Q4/2019 Q1/2020 Q2/2020 Q3/2020 Q4/2020 Q1/2021

สัด
ส่ว

น
เรื

Éอ
งร้

อง
เรี

ยน
 (%

)

งวดการรายงานข้อมูล'

แผนภูมิแนวโน้มเรืÉองร้องเรียน

 การเสนอขาย  ดอกเบี Êยและค่าธรรมเนียม  การเสนอขาย  ดอกเบี Êยและค่าธรรมเนียม  อืÉน ๆ
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แนวโน้มสัดส่วนเรืÉองร้องเรียนสุทธิต่อจํานวนผลิตภัณฑ์นัÊนๆ

Product 7. สินเชืÉอเช่าซื Êอ (Hire 
Purchase)
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แผนภูมิสัดส่วนเรืÉองร้องเรียนทีÉยุติแล้ว จาํแนกตามระยะเวลาดาํเนินการในการยุติเรืÉองร้องเรียน (%)

สินเชืÉอเช่าซื Êอ (Hire Purchase)

ไมเ่กิน 1 วนั เกิน 1 วนั แต่ไม่เกิน 7 วนั เกิน 7 วนั แต่ไมเ่กิน 15 วนั เกิน 15 วนั แต่ไม่เกิน 30 วนั เกิน 30วนั แต่ไม่เกิน 60 วนั เกิน 60 วนั แต่ไม่เกิน 90 วนั เกิน 90 วนั
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ประเภทผลิตภัณฑ์ สินเชืÉอเช่าซื Êอ 

แผนภูมิเรืÉองร้องเรียนจาํแนกตามระยะเวลายุตเิรืÉองทีÉเกิน 30 วัน

เกิน 30วนั แต่ไมเ่กิน 60 วนั เกิน 60 วนั แต่ไมเ่กิน 90 วนั เกิน 90 วนั สดัสว่นเรืÉองร้องเรียนทีÉยติุเรืÉองเกิน 30 วนั ต่อเรืÉองร้องเรียนทีÉยติุแล้วทั Êงหมด


